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Zatacznik Nr 5 do Uchwaty Nr
Rady Miejskiej w Lipnie z dnia

Plan finansowy wydatkow budzetowych na rok 2021
WYDATKI INWESTYCYJNE

Wyszczegolnienie
Transport i 1acznosc¢
Drogi publiczne wojewodzkie

Wydatki na pomoc finansowa udzielang miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

Rozbudowa drogi wojewddzkiej Nr 559 Lipno-Kamien Kotowy - granica
wojewodztwa

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Przebudowa ulic w miescie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomo$ciami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Wykup gruntow

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finanséw publicznych

Dofinansowanie dla OSP do zakupu samochodu strazackiego
Roézne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa inwestycyjna

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Termomodernizacja sali sportowej przy ulicy Szkolnej w Lipnie

Rozbudowa budynku szkoty o halg sportowa z tacznikiem i zapleczem przy
Szkole Podstawowej Nr 3 w Lipnie

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Termomodernizacja sali sportowej przy ulicy Szkolnej w Lipnie
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Termomodernizacja sali sportowej przy ulicy Szkolnej w Lipnie
Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalno$¢

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Dokumentacja projektowa dla budynku dom seniora

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Kwota
313 440,00
13 440,00

13 440,00

13 440,00

300 000,00
300 000,00
300 000,00
70 000,00
70 000,00
70 000,00
70 000,00
205 000,00
205 000,00

205 000,00

205 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

682 044,59

682 044,59
41 476,00
31 476,00

10 000,00

219 074,46
219 074,46
421 494,13
421 494,13
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
235 000,00
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Wyszczegolnienie
Oswietlenie ulic, placéw 1 drog
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Modernizacja o§wietlenia na terenie miasta

Wptywy 1 wydatki zwigzane z gromadzeniem $rodkoéw z optat i kar za
korzystanie ze Srodowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Przebudowa kanalizacji deszczowych w miescie

Montaz instalacji kolektoréw stonecznych na Krytej Ptywalni w Lipnie
Pozostata dziatalno$¢

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Budzet obywatelski

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i osrodki kultury, $wietlice 1 kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Modernizacja budynku kina oraz utworzenie muzeum Kina Niemiego w
Lipnie

Kultura fizyczna i sport

Instytucje kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Modernizacja boiska rekreacyjno-sportowego w Lipnie

Modernizacja basenu miejskiego w Lipnie

Razem

Kwota
10 000,00
10 000,00
10 000,00

125 000,00

125 000,00
70 000,00
55 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

115 000,00
115 000,00
115 000,00
85 000,00
30 000,00
1760 484,59



